
 
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TÚ XUYÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Số: 112/QĐ-UBND 

 

Tú Xuyên, ngày 20 tháng 9 năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán đầu tư công trình  

cầu Cốc Càng, thôn Bản Mù 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ XUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sủa đổi; bổ 

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Quyết định số: 318/QĐ-TTg, ngày 08/3/2022, của Thủ tướng chính phủ về việc 

ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông 

thôn mới nâng cao giai đoạn 2021 – 2025;  

Quyết định số: 1494/QĐ-UBND, ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh về việc ban 

hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn 

mới nâng cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2022 – 2025 tỉnh Lạng Sơn;  

Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn về 

việc phê duyệt đề án phát triển giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2021 – 

2026; 

Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 24/4/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc 

phê duyệt Thiết kế mẫu mặt đường giao thông nông thôn phục vụ Chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Lạng Sơn. 

Theo báo cáo kết quả thẩm định của Tổ thẩm định và đề nghị của Ban phát triển 

thôn Bản Mù. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán đầu tư công trình với nội dung sau: 

1. Tên công trình: cầu dân sinh Cốc Càng,  thôn Bản Mù 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Tú Xuyên 

3. Quy mô công trình: cầu Ln 6 m, mố cao 3 m 

- Khối lượng:  - xi măng cầu L = 6.0m, mố cao 3 m  = 10,8 (tấn) 

- Sắt thép thép tròn D22-CB400 – V = 670 kg 

- Sắt thép thép tròn D10 –CB300 – V = 150 kg 

  - Sắt thép thép tròn D8-CB240 – T = 140 kg 

 - Cát = 16,9 m3 

- Đá (2x4) =  23,6m3 



2 

 

- Đá (1x2) = 6,9 m3 

- Địa điểm: Thôn Bản Mù 

4. Mục tiêu và nội dung đầu tư xây dựng (chỉ số kỹ thuật theo tiêu chuẩn: 

5. Thời gian thực hiện: Tháng 10 năm 2023 

6. Hình thức thi công (tự thực hiện hoặc thuê nhân công): Tự thi công 

7. Các nội dung khác (nếu có): 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ban Phát triển thôn Bản Mù tổ chức triển khai thi công theo đúng quy định. 

Điều 3. Văn phòng- Thống kê xã, Trưởng Ban Phát triển thôn Bản Mù và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

      

     Nơi nhận: 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Phòng KT-HT huyện; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

Long Văn Thơ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-21T07:26:16-0700


		2023-09-21T10:17:22-0200




